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Nawroz Mubarak! = Hyvää (persialaista) uutta vuotta! 

Pääsiäinen on Kreikassa tänä vuonna vasta 5.5., joten sitä enemmän ajatukset ovat olleet persialaisen uuden 

vuoden, muslimien ramadan-paaston ja ortodoksien pääsiäispaaston aloitustunnelmissa sekä viimeisenä myös 

Kreikan itsenäisyyspäivän juhlinnassa! 

Samosta auttamassa 
Viime kirjeessä pyysimme muistamaan helmikuun reissua turvapaikanhakijoiden pariin Samoksen saarelle, kiitos 

rukouksista! Aika Keski-Aasian väen kanssa oli todella merkityksellistä ja päädyin (Liisa) sinne auttamaan myös 

maaliskuussa 11 päiväksi, koska tarve etenkin persian osaajille hengellisessä työssä siellä on nyt niin suuri. 

Meitä oli Samoksella molemmilla matkoilla kaksi, jotka pystyimme keskustelemaan ja opettamaan persiaksi (sen 

puhujia leirillä nyt suurimpana ryhmänä yli 1000), joten vetoa oli moneen suuntaan. Lisäksi autoimme tiimiä 

arabipäivissä käytännöllisin tavoin rakastamalla askarteluista vessanpesuihin ja syyhylääkkeen hakemisista Unon 

peluuseen. Mikko hoiti reissujen ajan upeasti kotipesän Ateenassa. Hieno rukousvastaus sekin, että Kylväjän 

kollegamme Reza on aikeissa muuttaa Samokselle vielä kevään aikana ja hänhän on syntyperäinen persian puhuja 

ja loistava raamatunopettaja! 

Toivon talo 
Sadat Samoksen vastaanottokeskuksen vieraista haluavat käydä kristillisellä keskuksella “Toivon talolla” vähintään 

viikoittain, vaikka se vaatii joko paljon rahaa kyytiin tai vaihtoehtoisesti 18 kilometrin kävelyn vuoren päältä kylään 

ja takaisin. Kaikki sanovat keskusta kirkoksi ja se on useimmille ensimmäinen kirkon (ja Jeesuksen?) kasvo, jonka he 

ovat elämässään henkilökohtaisesti kohdanneet. 

Keskukselle mahtuu kerralla yhteen tilaan n. 120 henkeä, joten jos tulijoita on enemmän, niin kuin nykyisin on, 

tilaisuudet vedetään peräkkäin niin monta kertaa kuin tarvitaan, yleensä 2–3 kertaa siten, että toiset syövät sillä 

aikaa, kun toiset kuulevat Raamatun opetusta ja kolmas ryhmä odottaa toisaalla ja juo teetä, pelaa pelejä jne. Kun 

ruokaa piti nytkin laittaa yhtäkkiä lisää sadalle, vakityöntekijä huikkasi ovelta saliin, että pidä se ryhmä vielä 20min, 

että saadaan lisää riisiä kypsäksi. Laulettiin sitten lisää lauluja, näytin, mistä löytää audioraamattuja omalla kielellä 

ja vastailin kysymyksiin uskon perusasioista ja pääsiäisen sanomasta. Välillä sitten Reza opetti aikuisia ja minä otin 

lapset erilleen omiin ohjelmiin toisaalle ja sain samalla opetettua lapsityön perusteita järjestön vakityöntekijöille. 

Kovasti he rukoilevat nyt kielenosaajaa tiimiin sillekin saralle ja myös naisia tavoittamaan. 

“Vie vuorille tää viesti…” 
Koska ihmisten tulo “kirkolle” on hankalaa ja 

vastaanottokeskuksen sisälle emme saa mennä, monena 

päivänä sullouduimme pariin autoon, täytimme sylit 

teepulloilla, palloilla, jakkaroilla ym. ja ajoimme leiristä 

lähimmälle mahdolliselle sallitulle maatilkulle 

kohtaamaan ihmisiä. Joskus saatoimme tarjota kyytejä 

rinnettä kapuaville tai viedä pienemmän porukan 

retkelle tai keskustelemaan vaikkapa hennatatuoinnin ja 

korvisten teon lomassa. 

Oli lähes Vuorisaarna-fiilikset, kun lauloimme puskissa ja 

kerroimme Raamatun kertomuksia. Väleissä leikittiin, 

tanssittiin, pelattiin ja rukoiltiin, että esim. 

persiankielisen uuden vuoden kunniaksi leipomamme 

kakut riittäisivät väelle, jota virtasi joka suunnalta lisää. En vieläkään ymmärrä, miten viisikymmentä palaa riitti yli 

kahdeksallekymmenelle, se oli ihme! 

Reza kertoo Tuhlaajapojasta 



 

 

Perusarkea 
Kovin montaa samantyyppistä 

viikkoa elämässä ei ole, mutta ns. 

normaalimpiin viikkoihin kuuluu 

edelleen Ateenan ympäristön 

pakolaisleirien edustoilla käynti 1–2 

krt viikossa. Samoin jatkuu yhteydet 

piilossa eläviin Keski-Aasian 

uskoviin ja etsijöihin ja erityyppiset 

opetusprojektit etänä. Ateenan 

persiankielisiä tavataan kupposen 

äärellä eri puolilla kaupunkia. 

Mikko on päässyt luontevasti sisään 

uuteen rooliinsa Kylväjän hallinto- 

ja talouspuolen johdossa ja nauttii 

saadessaan tehdä tarkkuutta 

vaativia laskelmia. Kylväjän taloustilanne on jatkunut todella haastavana kustannusten nousun takia, mutta 

ilahduttavaa on, että yksityinen kannatus on ollut nousussa. Siitä iso kiitos teille kaikille tukijoille! 

Nuorisollakin tuntuu olevan seesteinen vaihe. Noomi nauttii uudesta harrastuksestaan K-pop tanssiryhmässä. 

Sellaista oli rukoiltu, ja kun se ihmeen kaupalla löytyi, ensimmäisellä kerralla Noomia suoraan halaamaan juossut 

tyttö kertoi olevansa Theodora, eli suomeksi “Jumalan lahja”! Sellaisilla meitä kaikkia on siunattu aina kun on 

tarvittu! Sinäkin sellainen! 

Siunausta pääsiäiseen! Me juhlimme tänä vuonna enemmän ortodoksien tahdissa,  

Kiitos että olet,  T: Mikko, Liisa ja nuoriso 

PS. Tsekkaa Kylväjän nettisivu, sieltä löytyy vaikka mitä, esim. upea lehti ja tietoa tämän 50. juhlavuoden 

tapahtumista www.kylvaja.fi. 

Rukousaiheita 

🕆 Työ Samoksella, resursseja toimijoille myös naisten ja lasten pariin, siunausta 

Rezan muuttoon 

🕆 Syyhyepidemian laantuminen siellä ja ratkaisu vedensaantiongelmiin 

(toivottavasti en itsekään tuliaispunkkeja tuonut, vaikka halauksia ja 

poskipusuja olikin mahdoton välttää) 

🕆 Viisautta Mikolle Kylväjän talouspäätöksiin ja riittävät varat oikeisiin asioihin 

🕆 Ihmisoikeuksia ja jokapäiväistä leipää ystäville Keski-Aasiaan, etenkin “Silja” ja 

“Fanny” 

🕆 Perheemme kokonaisvaltainen hyvinvointi ja ajankäyttö 
 

 

Kylväjän talous ja meidänkin työmme katetaan suurelta osin yksityisillä lahjoituksilla. Voit tukea työtämme 

taloudellisesti käyttäen Kylväjän tilinumeroa FI57 4405 0010 0212 96 ja viitettä 2100 0083 2, jolloin kannatus 

ohjautuu meidän työmme kulujen kattamiseksi. Kiitos lahjastasi! 

kylvaja.fi/rahankerayslupa 
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